*1070079116*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：廖美慧

電話：6357716-277

電子信箱：hp57@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市政府勞工局

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：南市衛國健字第1070079116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年推動職場健康促進人員教育訓練訊息1份(0079116A00_ATTCH1.pdf、007911

6A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知衛生福利部國民健康署訂於107年6月至7月間辦理北

、中、南三區共6場次之職場健康促進人員教育訓練(詳如

附件)，敬請轉知所轄職場踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署107年5月11日國健社字第1070

200619號函辦理。

二、為提升推動職場健康促進人員相關知能，加強人員具備職

場健康需求評估及工作項目之推動概念，輔導職場申請健

康職場認證，亦能發展出因應各自職場所需之健康促進計

畫，衛生福利部國民健康署委託北、中、南三區健康職場

推動中心辦理訓練課程。

三、本教育訓練課程係以可應用於職場推動健康促進之內容並

輔以政府機關等相關教材資源，俾利學員延伸學習。依參

加對象能力養成之不同，分為「成長工作坊」及「進階工

作坊」2類，一律採線上報名(報名網址：https://goo.gl

/bSeuha)；「成長工作坊」報名時間自107年5月14日起、

「進階工作坊」報名時間自6月19日起，至各區額滿為止

7

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，同一事業單位報名人數至多2人。

四、有關本教育訓練報名等相關問題，請洽詢各區健康職場推

動中心：北區-朱紘玉小姐，電話：02-23774621；中區-

許碧晴小姐，電話：04-7286929；南區推動中心-邱澤英先

生，電話：04-22231360。

正本：臺南市政府勞工局

副本：本局國民健康科 2018-05-15
08:38:44